

Číslo: 260121243

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64212426	SB40300HAVV D31A	VZOREK - SUN BRONZ Mléko po opalování HYALURON ACID 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205880 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505123, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 64212422	CF10002VV D31A	VZOREK - SUN BRONZ Opalovací mléko bez octocrylenu SPF 30 coral friendly 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205897 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505.125, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64212420	CF10004VV D31A	VZOREK - SUN BRONZ Opalovací krém na obličej a citlivé partie SPF 50+ coral friendly 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205903 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505.129, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 64212416	99981	Dobírkou 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 30,00/ks vč. DPH	1,00 ks	24,79	30,00	21	24,79	5,21	30,00
5 64212415	99995	Zásilkovna - 14315 Večerka U Moniky, Kosmonautů 4061, Chomutov, 430 01 0.00 EAN:neuveden	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 64212412	SB30202CA G25B	Tělový olej SUN BRONZ SPF 0 - Carotene 150.00ml EAN:8595635201783 Měrná cena: 602,00/l vč. DPH Šarže: C62A068, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	74,63	90,30	21	74,63	15,67	90,30
7 64212409	SB30206MA L14A	Opalovací máslo SUN BRONZ SPF 6 - Maracuja 150.00ml EAN:8594056781515 Měrná cena: 928,67/l vč. DPH Šarže: E52A051, Expirace: 16.09.2027	2,00 ks	115,12	139,30	21	230,24	48,35	278,59

8 64212408	SB30200MA L15A	Tělové máslo SUN BRONZ SPF 0 - Maracuja 150.00ml EAN:8594056781508 Měrná cena: 788,67/l vč. DPH Šarže: D52A072, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	97,77	118,30	21	97,77	20,53	118,30
9 64212404	SB31200BA L3A	Rozjasňující tělové máslo SUN BRONZ SPF 0 s třpytivým efektem - Banana 150.00ml EAN:8594056783519 Měrná cena: 788,67/l vč. DPH Šarže: 2304A75, Expiry: 30.09.2026	1,00 ks	97,77	118,30	21	97,77	20,53	118,30
10 64212401	SB11100MA L4A	Tělový olej SUN BRONZ SPF 0 s třpytivým efektem - Maracuja 100.00ml EAN:8594056781256 Měrná cena: 1 393,00/l vč. DPH Šarže: F42A075, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	115,12	139,30	21	115,12	24,18	139,30
11 64212400	BE10002 G25A	Rozjasňující tělové mléko BRONZE Express 300.00ml EAN:8594056780563 Měrná cena: 347,67/l vč. DPH Šarže: I52A138, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	86,20	104,30	21	86,20	18,10	104,30
12 64212398	SB21300PI L24A	Rozjasňující voda SUN BRONZ s třpytivým efektem - Piña Colada 200 ml 200.00ml EAN:8594056781133 Měrná cena: 1 011,50/l vč. DPH Šarže: C42A014, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	167,19	202,30	21	167,19	35,11	202,30
13 64212397	SB21300ME L24A	Rozjasňující voda SUN BRONZ s třpytivým efektem - Melon 200 ml 200.00ml EAN:8594056781126 Měrná cena: 1 011,50/l vč. DPH Šarže: C42A015, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	167,19	202,30	21	167,19	35,11	202,30
14 64212396	157907 G5B	Arganové opalovací máslo SPF 6 200.00ml EAN:8595635200045 Měrná cena: 626,50/l vč. DPH Šarže: G62A040, Expiry: 30.11.2028	1,00 ks	103,55	125,30	21	103,55	21,75	125,30
15 64212395	SB31300MA L13A	Rozjasňující tělové máslo SUN BRONZ s třpytivým efektem - Maracuja 200.00ml EAN:8594056781744 Měrná cena: 696,50/l vč. DPH Šarže: E42A073, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	115,12	139,30	21	115,12	24,18	139,30
16 64212394	SB30300MA L13A	Tělové máslo po opalování SUN BRONZ - Maracuja 200.00ml EAN:8594056781683 Měrná cena: 591,50/l vč. DPH Šarže: E42A020, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	97,77	118,30	21	97,77	20,53	118,30
		Zaokrouhlení	1	0.41	0.41	0	0.41	0	0.41

QR platba



Celkem k úhradě: 1 667,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 377,34 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 377,34	289,25	1 666,59

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavků zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10628531: Živcová Monika st. **Vystavil(a):** 10628531 : Živcová Monika st.